UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – UNEAD
Rua Silveira Martins, 2555, Cabula – Salvador/BA.

Edital nº 015/2023
Processo Seletivo de Projetos de Extensão com concessão de Bolsas de

Iniciação à Extensão para estudantes da Graduação em 2023

A Coordenadora Geral da Unidade Acadêmica de Educação a Distância (UNEAD) -

Campus I, no uso de suas atribuições, RESOLVE tornar público o Resultado parcial da seleção de

discentes à Bolsas de Iniciação à Extensão no âmbito da UNEAD.

PROJETO NOME DISCENTE CLASSIFICAÇÃO

OBSERVATÓRIO DAS

EMPRESAS JUNIORES DA

UNEB

Amadeu de Jesus Santana Junior 1º - Média 6,2

Iuri Nascimento Souza 2º - Média 6,0

GESTÃO DO MEIO

AMBIENTE: MODELOS E

PRATICAS PARA A

SUSTENTABILIDADE

Fernanda Pires Ataíde 1º - Média 7,7

Valnei Pereira Oliveira 2º - Média 6,0

EXTENSÃO EM TELA
Anderson Santos Coelho 1º - Média 8,0

Raissa Mara Alves Gomes Santana 2º - Média  6,0

EDUCAÇÃO POLÍTICA

NAS REDES SOCIAIS
Valsimone Leite Rocha 1º - Média 8,0

Salvador, 28 de abril de 2023

Obs: Os recursos no âmbito da UNEAD, do resultado preliminar da seleção dos discentes/bolsistas de

Iniciação a Extensão deverão ser enviados para o e-mail: nupeunead@uneb.br  no perido de  02/04 e

03/04/2023.

mailto:nupeunead@uneb.br